na:li

Per sc̄tam resurrectionē tuā lib
 er admirabile ascensionē tuā
Per Adiutu spūs sc̄ti paracleti
 n die iudicij libera n̄ dñe
Peccatores terō libera n̄ dñe
Quod nobis parcas : te rogamus
Quod nobis indulgas : te rogam
Quod aduerā p̄niā nos perducere
domini ap. digneris : terō =
 postolici et omnes ecclesiasticos
 ordines in sc̄ta religione cōseruare
Quod inimicos sc̄te digneris : terō
 ecclesie humiliare digneris terō q̄
Quod regibus et principibus xpi
 am̄is pacē et verā cōcordiā digne
 donare digneris : te rogamus an̄
Quod cūta populo cristiāno pa
 cem et vnitatē largiri digneris : te
Quod nos metip̄os in t̄uo sc̄to ser
 uicio cōfortare et cōseruare digne
Quod m̄tes nostras adco
nis : te

lestia

lestia desideria erigas : **te** rogamus
Ut omnibus benefactoribus
nris sempiterna bona retribuas : **te**
Ut aias nras fratru sororu pro-
ximioru et benefactoru nostroru
ab eterna damnatione eripias : **te**
Ut fructus terre dare et conser-
uare digneris : **te** rogamus audi
Ut omnibz fidelibz defunctis
requie eterna donare digneris : **te**
Ut oculos misericordie tue super
nos reuocare digneris : **te** rogamus
Ut obsequiu seruitutibus nre raci-
onabile facias : **te** rogamus audi
Ut miserias pauperu et captiuo-
ru intueri et releuare digneris : **te**
Ut loca nra et omnes habitates
meis visitare et fo cosolare digneris
Ut regularibus disciplinis instru-
ere digneris : **te** rogamus audi nos
Ut nos exaudire digneris : **te** ro

Ut nos exaudire digneris : **I**te roga

Ut nos custodire digneris : **te** rog

Mili dei : **te** rog **A**gnus dei qui

tollis peccata mundi **parce** nob **d**ne

Agnus dei qui tollis peccata mu-

di **Exaudi** me **d**ne **A**gnus dei

qui tollis peccata mundi **M**iserere

nobis **X**p̄e audi nos **X**p̄e exau-

di **kirie eueleso kirieleso Et**

pu m̄ Et ne nos v̄ **O**stende no-

bis **d**ne misericordia tua **R** **Et salu-**

tare tm̄ da nobis **v̄** **O**sto eis **d**ne

turris fortitudinis **R** **Facie** immi-

ci **v̄** **O**re eis **d**ne **a**uiliu desancto

R **Et desion** tuere a ea **v̄** **O**ne exau-

di **ore** mea **R** **Et clamor** meus adre ve-

nigra **O**na vobiscu **R** **Et cu** sp̄m tuo

disse dreij colecte **har ma zu** dex-

letaney **so** **ame** **prophess** **thut**

Oeus **indulgecie** **par** qui **seneri-**

tate tuo **districcionis** **temperas**

indulisti ne filius porret iniquitate
parvis Et quoniam mira dispensatione
etiam malis bene utens tue digna-
tionis gratiam pro ea frequenter
operaris. que summis clemencia tua
ut hinc familie tue non obsistat
quor habitum religionis per nos ta-
ta ac tali re indignos accipit sed
per misterium quor per nos externis
exhibetur ut internis per domum sancti
spiritus exequaris. Et dominum nram
yesu xpm filium tuum. qui tecum vivit
et regnat in unitate eiusdem spiritus
sancti deus per omnia secula seculorum
Deus qui coeterum **Amē. Die ii. xpo**
mi filium tuum cuncta creasti qui-
que mundi peccatis in venturatum per
misterium sancte incarnationis eius ve-
nonaves te supplices exoramus
ut eiusdem domini nri gratia super hac
familiam tuam ab remissionem secu-